浙江天正电气股份有限公司 关于分公司完成工商注册登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江天正电气股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年 12月8日召开 第九届董事会第八次会议,审议通过了《关于设立分公司的议案》,同意公司分 别在广州、青岛、西安、成都、深圳设立分公司。具体内容详见公司于 2023 年 12 月9日在指定信息披露媒体及上海证券交易所网站披露的《关于设立分公司的公 告》(公告编号: 2023-057)。

近日,公司已完成五家分公司的工商注册登记手续,并取得市场监督管理局 核发的《营业执照》,现将相关情况公告如下:

1、广州分公司

名称: 浙江天正电气股份有限公司广州分公司

统一社会信用代码: 91440111MAD6XU905B

类型: 其他股份有限公司分公司(上市)

负责人: 王磊

经营场所:广州市白云区云城西路 888 号绿地中心 3406 房

经营范围: 电子元器件批发; 电子元器件零售; 电力电子元器件销售; 配电 开关控制设备销售; 家用电器销售; 仪器仪表销售; 技术服务、技术开发、技术 咨询、技术交流、技术转让、技术推广。

2、青岛分公司

名称: 浙江天正电气股份有限公司青岛分公司

统一社会信用代码: 91370214MAD61XH85W

类型: 其他股份有限公司分公司(上市)

负责人: 王文薛

经营场所:山东省青岛市城阳区流亭街道长城南路6号4号楼4层401户

经营范围:一般项目:电子元器件批发;电力电子元器件销售;配电开关控制设备销售;仪器仪表销售;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

3、西安分公司

名称: 浙江天正电气股份有限公司西安分公司

统一社会信用代码: 91610132MAD8HQYB88

类型: 其他股份有限公司分公司(上市)

负责人: 祝平

经营场所: 陕西省西安市经济技术开发区龙腾半导体产业园 FED 创新中心 A 座 405 室

经营范围:一般项目:电子元器件批发;电子元器件零售;电力电子元器件销售;配电开关控制设备销售;家用电器销售;仪器仪表销售;货物进出口;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

4、成都分公司

名称: 浙江天正电气股份有限公司成都分公司

统一社会信用代码: 91510106MAD8WYJ308

类型: 其他股份有限公司分公司(上市)

负责人:彭山

经营场所: 四川省成都市金牛区福堤路 99 号 1 栋 12 层 1206 室

经营范围:一般项目:电子元器件零售;电子元器件批发;电力电子元器件销售;配电开关控制设备销售;家用电器销售;仪器仪表销售;货物进出口;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

5、深圳分公司

名称: 浙江天正电气股份有限公司深圳分公司

统一社会信用代码: 91440300MAD913FU31

类型:其他股份有限公司分公司(上市)

负责人: 黄芳

经营场所:深圳市宝安区新安街道海滨社区金科路与海天路交汇处海天路 26 号中意智慧大厦 1801

经营范围:一般经营项目是:电子元器件批发;电子元器件零售;电力电子元器件销售;配电开关控制设备销售;家用电器销售;仪器仪表销售;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

特此公告。

浙江天正电气股份有限公司董事会 2024年1月5日